
 
 

STRANA 

1 / 2  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 1. června 2022 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „Sestavy pro e-learningovou výuku 
na FLD“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Měl bych dotaz ohledně požadovaného Streamovacího setu. Výrobce bohužel před půl rokem ukončil 
výrobu WiFi kamer, které již nebudou dostupné. Je možné nabídnout alternativní kamery s kabelovým 
připojením? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Zadavatel trvá na požadavku na dodání 2 wifi kamer v rámci streamovacího setu. Zadavatel 
v zadávacích podmínkách pro tyto kamery nespecifikoval žádné speciální technické parametry. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Prosím o upřesnění položky "Vysoce výkonný set pro bezdrátový přenos audia a videa". Má jít o zařízení 
k handheld kameře? Jakým má být vybaveno rozhraním? Jaké rozlišení má podporovat? 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Jedná se o zařízení k handheld kameře. Rozhraní musí být kompatibilní s handheld kamerou a musí 
podporovat nativní rozlišení nabízené kamery. 
 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Rád bych se informoval, zda je uvedená cena předmětu veřejné zakázky maximální přípustná, nebo je 
možné ji překročit? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky není stanovena jako maximálně přípustná, lze ji tedy 
překročit. 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

STRANA 

2 / 2  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 14. 6. 2022 do 9.00 hodin. 

 

S pozdravem 
 
 
 
Mgr. Marketa Kohoutová 
právní oddělení 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2022-06-01T12:36:39+0200
	Mgr. Marketa Kohoutová




